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1 DESCRIPCION DE LA CONVOCATORIA 
- •,._-.•.•-_.. - ... - 

TÉCNICO ADMINISTRATIVO 367-02 
VES ONCE (ll)1 

$t61 8.669 

• UNO (01) OFICINA DE GESTIÓN DEL RIESGO 
• UNO (01) DIRECCIÓN DE FINANCIAMIENTO, PROMOCIÓN Y 

DESARROLLO EMPRESARIAL 
• UNO (01) DIRECCIÓN FINANCIERA - GRUPO GESTIÓN DE 

CARTERA Y COBRANZA 
• UNO (01) DIRECCIÓN OPERATIVA DE ACTIVIDADES 

TRANSITORIAS - GRUPO ALUMBRADO PÚBLICO 

NIVEL JERÁRQUICO TECNICO 
DEPENDENCIAOÁREA 
FUNCIONAL ASIGNADA 

• UNO (01) DIRECCIÓN OPERATIVA DE ACTIVIDADES 
TRANSITORIAS 

• UNO (01) DIRECCIÓN OPERATIVA DE ACTIVIDADES 
TRANSITORIAS -GRUPO PLAZAS DE MERCADO 

• DOS (02) DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA - GRUPO GESTIÓN 
HUMANA Y SST 

• UNO (01) DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA - GRUPO GESTIÓN DE 
ACTIVOS Y RECURSOS FÍSICOS 

• DOS (02) DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA - GRUPO GESTIÓN 
TECNOLÓGICA 
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FECHA CLASE DE Q ENCARGO - Planta Temporal 
CONVOCATORIA No. 004 2021-09-14 

(Año/Mes/Día) CONVOCATORIA • ABIERTA - Planta Temporal 

b Lb PÍEQ 
RADICADO No. ASPIRANTE NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

2655 1 MIGUEL ANGEL TIQUE POSADA 1110536665 
2657 2 VALENTINA OLIVEROS 1094965452 

2658 3 CRISTIAN DAVID SANCHEZ QUIROGA 1110530203 

2659 4 FABIO NELSON TRONCOSO 5827200 

2660 5 FREDDY ALFONSO FERNANDEZ AYALA 79249950 

2661 6 JUAN DAVID CERQUERA BETANCOURTH 1110543338 

2662 7 GUSTAVO ALDOLFO SALCEDO 1110486901 

2665 8 ELBERPINTOPINTO 1110525119 

2668 9 CLAUDIAALEJANDRAGUAYARA 1110562965 

2676 10 JOHANA LUCIA ORTIZ LOPEZ 28798775 

2677 11 PAULA ANDREA NAVARRO GUTIERREZ 1110597669 

2678 12 MARIA FERNANDA BARBOSA MENDEZ 1110488356 

2681 13 LEIDY PATRICIA HERNANDEZ IDARRAGA 65766616 

2682 14 LISETTE JOHANA OSORIO MOLINA 28299206 

2684 15 WILSON RODRIGUEZ MARTINEZ 1110524429 
2689 16 CLAUDIA MARCELA BARRERO RODRIGUEZ 1105687718 
2692 17 LEIDY TATIANA REIGOZA LOZADA 1110544870 

2695 18 DARLI YISSED DAZA TIQUE 1005718046 

2698 19 DIANA CAROLINA VASQUEZ MONRROY 65630352 

2700 --- 20---- ANDRES FABIANGONZALEZ 11448175 

2703 21 DIANA ELIZABETH OLAYA SANMIGUEL 28555136 

2709 22 DARWIN BRAYAN QUINTERO SANTA 1110590572 
2720 23 JUAN SEBASTIAN GRAJALES ROJAS 1005815647 

2730 24 LUISA FERNANDA QUEVEDO MURILLO 1110572061 
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CONVOCATORIA No. 004 
FECHA 

(Año/Mes/Día) 
2021-09-14 

CLASE DE 
CONVOCATORIA 

CJ ENCARGO - Planta Temporal 

• ABIERTA- PInta Temporal 
- -..---- - 

DATOSPERSONAI.ESDELOS LS. RA'TESOPARTICIPANTESEN ELPROCESO 
- 

RADICADO No. ASPIRANTE NOMBRS Y APELLIDOS DOCUMENTO DE IDENTIDAD 
2736 25 EMMANUEL AUGUSTO PUENTE RIAÑO 14297229 
2741 26 JULIAN HERNANDO SANCHEZ OVIEDO 1110454483 
2751 27 CRISTIAN CAMILO URUEÑA MARTINEZ 1110582761 

RESULTADOS DE LA EVALUACIÓN Y VERIFICACIÓN DE REQUISITOS — PRUEBAS Y ENTREV!STA 

NÚMERO DE 
ASPIRANTE 

ADMITIDO 
VERFICACIÓN 
REQUISITOS 
GENERALES 

DEPENDENCIA 

CUMPLIMIENTO 
DEREQUISITOS 

GENERALES 
10% 

PRUEBA COMPORTAMENTAL PRUEBA CONOCIMIENTOS ... ENTREVISTA -- ----- TOTAL 
GENERAL 

RESULTADOS PORCENTAJE 
20% RESULTADOS HABILITADO PORCENTAJE 

40% RESULTADOS. APROBADO PORCENTAJE 

SI Gestión de 
Cartera 10 APTO 20 72 HABILITADO 28,8 70 HABILITADO 21 79,8 

2 SI 
Gestión 
Humana 10 APTO 20 83 HABILITADO 33,2 80 HABILITADO 24 87,2 

3 SI Gestión del 
Riesgo 10 NO APTO 0 72 HABILITADO 28,8 0 

No 
HABILITADO 

No 
HABILITADO 

4 Si 

Dirección 
Operativa 

(Alumbrado 
Público) 

10 APTO 20 72 HABILITADO 28,8 70 HABILITADO 21 79,8 

5 SI Gestióo 
Tecnológica 10 APTO 20 50 NO 

HABILITADO 20 0 
NO 

HABILITADO o 
NO 

HABILITADO 

6 SI Dirección 
Operativa 10 APTO 20 72 HABILITADO 28,8 70 HABILITADO 21 79,8 

7 . SI 
Grupo de 
Activos 
Físicos 

10 APTO 20 72 HABILITADO 28,8 - 
- 70 

HABILITAD 
O 

21 79,8 

8 SI 
Gestión 

Humana- 
SST 

10 NOAPTO O O 
- 

NO 
HABILITADO O O NO 

HABILITADO O
- 

NO 
HABILITADO 
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NUMERO DE 
ASPIRANTE 

VERFICACIÓN 
REQUISITOS 
GENERALES 

DEPENDENCIA GENERALES 
10/ 

PRUEBA COMPORTAMENTAL PRUEBA CONOCIMIENTOS ENTRFVISTA TOTAL 
GENERAL 

RESULTADOS 
PORCENTAJE 

20,6 RESULTADOS HABILITADO PORCENTAJE 
40ic RESULTADOS 

- 
APROBADO 

PORCENTAJE 
30to 

Gestion de 
cartera 10 APTO 20 67 

NO 
HABILITADO 

26,8 
,-, 
L' 

NO 
HABILITADO - 

NO 
HABILI1.ADO 

10 SI 
Gestión 

Humana- 
SST 

10 APTO 20 78 HABILITADO 31,2 70 HABILITADO 21 82,2 

NO 
HABILITADO 11 NO O O 

NO 
HABILITADO 

u 
NO 

HABlLiTADO 

12 SI 
Gestión deI 

Riesgo 
10 APTO 20 78 HABILITADO 31,2 70 HABILITADo 21 

- 
82,7 

- 

13 SI 
Gestión 

Tecnológica 
10 NO APTO O 61 

NO 
HABILITADO 

244 0 
ÑO 

HABIUTADO U 
NO 

HABILITADO 

14 Sl 
Plazas de 
Mercado 

10 APTO 20 78 HABILITADO 31,2 70 HABILITADO 71 82.2 

15 Sl 
Financiamient 

o 
10 APTO 20 83 HABILITADO 33,2 70 HABILITADO 21 84,2 

16 NO 0 
NO 

HABILITADO 
O 

NO 
HABILITADO 

, NO 
HABILITADO 

17 SI 
Plazas de 
Mercado 10 APTO 20 67 

NO 
HABILITADO 26.8 0 

NO 
HABILITADO O 

NO 
HABILITADO 

18 NO O O 
NO 

HABILITADO 
o 

NO 
HABILITADO o 

NO 
HABILITADO 

19 NO O O 
NO 

HABILITADO 
O 

NO 
HABILITADO 

o 
NO 

HABILITADO 

20 SI 
Gestión 

tecnologica 
10 APTO 20 72 HABILITADO 28,8 70 HABILITADO 21 79,8 

Gestión 
Humana 

10 APTO 20 67 
NO 

HABILITADO 
268 , 0 

NO 
HABILITADO 

o 
NO 

HABILITADO 

22 NO O O 
NO 

HABILITADO 
NO 

HABILITADO 
O 

NO 
HABILITADO 

l í  
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CONVOCATORIA No. 004 
FECHA 

(Año/Mes/Día) 
2021-09-14 

CLASE DE 
CONVOCATORIA 

Q ENCARGO - Planta Temporal 

• ABIERTA - Planta Temporal 

NÚMERO DE 
ASPIRANTE 

ADMITIDO 
VERFICACIÓN 
REQUISITOS 
GENERALES 

DEPENDENCIA 

CUMPLIMIENTO 
DE REQUISITOS 

GENERALES 
10% 

PRUEBA COMPORTAMENTAL PRUEBA CONOCIMIENTOS ENTREVISTA TOTAL 
GENERAL 

RESULTADOS 
PORCENTAJE 

20% RESULTADOS 1-IABIUTADO 
PORCENTAJE 

40% 
RESULTADOS APROBADO 

PORCENTAJE 
30% 

23 SI Gestión 
tecnológica 10 APTO 20 78 HABILITADO 31,2 70 HABILITADO 21 82,2 / 

24 NO O O NO 
HABILITADO 

o NO 
HABILITADO 

O 
NO 

HABILITADOb 

25 SI 
Financiamient 

O 
10 APTO 20 89 HABILITADO 35,6 70 HABILITADO 21 86,6 

26 NO O O 
NO 

HABILITADO O 
NO 

HABILITADO 
o NO 

HABILITADO 

27 NO O O 
NO 

HABILITADO 
O 

NO 
HABILITADO 

O 
NO 

HABILITADO 

No. CANDIDATO 
DETALLE CUMPLIMIENTODE FORMACIÓN ACADÉMICA 

CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES 

1 X TECNOLOGO EN ADMINISTRACION FINANCIERA -ADMINISTRADOR FINANCIERO 

2 X SE VALIDA EL TITULO DE ING INDUSTRIAL (3 SEMESTRES SON 1 AÑO Y MEDIO) 

3 X COMERCIO INTERNACIONAL (NUCLEO BASICO DEL CONOCIMIENTO ECONOMIA) 

4 X 3 SEMESTRES DE ADMINISTRACION FINANCIERA UNIVERSIDAD DEL TOLIMA, APROBANDO EL TECNICO 

5 X 
TECNOLOGIA EN SISTEMAS (NO CUMPLE NO APARECE EN SNIES) VALIDA ALTERNATIVA DE EXPERIENCIA DEL 01/11/2017 AL 

31/10/2018 Y DEL 17/07/2018 AL 27/11/2019 

6 x 
TENOLOGO EN TOPOGRAFIA (NO CUMPLE) VALIDA ALTERNATIVA DE EXPERIENCIA DEL 01/11/2017 AL 31/10/2018 Y DEL 17/07/2018 

AL 27/11/2019 

7 X 
ADMINISTRACION PUBLICA TERRITORIAL (NO ADJUNTA SOPORTE) VALIDA ALTERNATIVA DE EXPERIENCIA DEL 01/11/2017 AL 

31/10/2018Y DEL 17/07/2018AL27/11/2019 

8 X PROFESIONAL EN SALUD OCUPACIONAL 

9 X 3 SEMESTRES DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS UNIMINUTO,APROBANDO EL TECNICO 

10 X TECNOLOGO EN GESTION INTEGRADA DE CALIDAD, MEDIO AMBIENTE, SEGURIDAD Y SALUD OCIUPACIONAL 
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CONVOCATORIA No. 004 
FECHA 

(Año/Mes/Día) 
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CLASE DE 
CONVOCATORIA 

Q ENCARGO - Planta Temporal 

• ABIERTA - Planta Temporal 

No. CANDIDATO 
DETALLE CUMPLIMIENTO DE FORMACIÓN ACADÉMICA 

CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES 

11 X BACHILLER TECNICO EN SISTEMAS, NO APORTA LA VERIFICACION DE TECNICO Y EL TITULO DE DERECHO NO HACE PARTE DEL 
NUCLEO BASICO DE LOS TECNICOS 

12 X 3 SEMESTRES DE CONTADURIA PUBLICA UNIMINUTO, APROBANDO EL TECNICO 
13 X TECNOLOGO EN SISTEMAS DE INFORMACION 

14 X BACHILLER ACADAMICO (NO CUMPLE) VALIDA ALTERNATIVA DE EXPERIENCIA DEL 11/07/2018 AL 22/12/2018 Y DEL 211/2019 AL 
30/09/2019 

15 X 3 SEMESTRES DE ADMINISTRADOR FINANCIERO APROBANDO EL TECNICO, TECNOLOGO EN ANALISIS Y DESARROLLO EN 
SISTEMAS DE INFROMACION 

16 X 
LOS TITUTLOS QUE PRESENTA COMO TECNICA EN EL SNIES (AUTOMATIZACIÓN ELECTRONICA, INGENIERIA ELECTRONICIA) 

HACE PARTE DEL NUCLEO BASICO DE INGENIERÍA ELECTRÓNICA, TELECOMUNICACIONES Y AFINES, MOTIVO POR EL CUAL NO 
CUMPLE 

17 x 
6 MESES DE DERECHO (NO CUMPLE) VALIDA ALTERNATIVA DE EXPERIENCIA DEL 01/11/2017 AL 31/10/2018 Y DEL 17/07/2018 AL 

27/11/20 19 
18 X TECNOLO EN GESTION DOCUMENTAL (NO CUMPLE) 
19 X NO ADJUNTA DOCUMENTOS, NO FIRMA HOJA DE VIDA 

20 X TECNICO EN SISTEMAS Y COMPUTACION (NO SE ENCUENTRA EN SNIES), VALIDA ALTERNATIVA DE EXPERIENCIA DIELCOM SAS 
DEL 01/05/2009 AL 06/03/2011 

21 X 3 SEMESTRES DE CONTADURIA PUBLICA APROBANDO EL TECNICO, TECNICO EN NOMINA Y PRESTACIONES SOCIALES 
22 X 3 SEMESTRES DE INGENIERIA DE SISTEMAS APROBANDO EL TECNICO, TECNOLOGO EN GESTION DE BASES DE DATOS 
23 X TECNICO EN SISTEMAS SENA 
24 X BACHILLER Y EL TITULO DE DERECHO NO HACE PARTE DEL NUCLEO BASICO DE LOS TECNICOS 

25 x 
3 SEMESTRES DE INGENIERIA INDUSTRIAL APROBANDO EL TECNICO, TECNICO DE INGENIERIA DE STEMAS EN CECOTEC (NO 

SE ENCUENTRA REGISTRADO EN SNIES), NO REPORTA CONSULTA EN LA PAGINA DEL EJERCITO NACIONAL 
26 X TECNOLOGIA EN DIBUJO ARQUITECTONICO, INGENIERIA (NO CUMPLE POR NUCLEO BASICO DEL SNIES) 

27 X BACHILLER Y EL TITULO DE DERECHO NO HACE PARTE DEL NUCLEO BASICO DE LOS TECNICOS 
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CONVOCATORIA No. 004 
FECHA 

(Año/Mes/Día) 
2021-09-14 

CLASE DE 
CONVOCATORIA 

J ENCARGO - Planta Temporal 
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No. CANDIDATO 
DETALLE CUMPLIMIÉNTO DE EXPERIENCIA 

CUMPLE NO CUMPLE OBSERVACIONES 

1 X INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE, Nombramiento del 28/11/2019 al 27/11/2020 

2 x 
SE VALIDA EL TITULO DE ING INDUSTRIAL (7 SEMESTRES SON 3 AÑOS Y MEDIO PARA EXPERIENCIA) QUE SEGÚN ALTERNATIVAS 

DE MANUAL DE FUNCIONES EQUIVALENTE A42 MESES 
3 X INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE, Nombramiento del 28/11/2019 al 27/11/2020 

4 X INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE, Nombramiento deI 28/11/2019 al 27/11/2020 

5 X INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE, Nombramiento deI 28/11/2019 al 27/11/2020 

6 X INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE, Nombramiento del 28/11/2019 al 27/11/2020 

7 X INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE, Nombramiento del 28/11/2019 al 27/11/2020 

8 X INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE, Nombramiento deI 28/11/2019 al 27/11/2020 

9 x 
SE VALIDA EL TITULO DE ADMINISTRACION (7 SEMESTRES SON 3 AÑOS Y MEDIO PARA EXPERIENCIA) QUE SEGÚN 

ALTERNATIVAS DE MANUAL DE FUNCIONES EQUIVALENTE A 42 MESES 
10 X ECO SERVICIOS DE OCCIDENTE SAS DEL 07/03/2018 AL 15/02/2019, SHEKINAH SOLUCIONES INTELIGENTES 

11 X APORTA EXPERIENCIA EN NIVEL ASISTENCIAL 

12 x SE VALIDA EL TITULO DECONTADURIA PUBLICA (5 SEMESTRES SON 2 AÑOS Y MEDIO PARA EXPERIENCIA) QUE SEGÚN 
ALTERNATIVAS DE MANUAL DE FUNCIONES EQUIVALENTE A 28 MESES 

13 X CONJUNTO IWOCA COMO ADMINISTRADORA DEL 01/02/2019 AL 31/08/2020 

14 x ALCALDIA MUNICIPAL DE IBAGUE DEL 30/04/2020 AL 29/10/2020 (06 MESES), DEL 30/11/2020 AL 29/12/2020 (UN MES) DEL 11/03/2021 
AL 31/08/2021 (5 MESES) 

15 X 
ALCALDIA MUNICIPAL DE IBAGUE DEL 15/04/2021 AL 03/08/2021 (3 MESES 19 DIAS), DEL 01/12/2020 AL 30/12/2020 (UN MES), DEL 
29/05/2020 AL 28/11/2021 (SEIS MESES), SE VALIDA EL TITULO DE ADMINISTRACION FINANCIERA (7 SEMESTRES SON 3AÑOS Y 

MEDIO PARA EXPERIENCIA DE 42 MESES) 
16 X ALMACEN EL BOMBAZO COMO ALMACENISTA 15/12/2017 AL 31/12/2018 

17 X INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE, Nombramiento deI 28/11/2019 al 27/11/2020 
18 X NO CUMPLE ES PASANTE NO RELACIONA FUNCIONES 
19 X NO ADJUNTA DOCUMENTOS 
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No. CANDIDATO 
DETALLE CUMPLIMIENTO DE EXPERIENCIA 

CUMPLE NOCUMPLE . . OBSERVACIONES 

20 X ALCALDIA MUNICIPAL DE IBAGUE DEL 24/02/2021 AL 08/07/2021 (4 MESES Y 15 DIAS), DEL 28/07/2020 AL 27/12/2020 (5 MESES), 
DIELCOM SAS DEL 08/03/2011 AL 31/03/2012 

21 X 
SE VALIDA EL TITULO DE CONTADURIA PUBLICA (7 SEMESTRES SON 3 AÑOS Y MEDIO PARA EXPERIENCIA) QUE SEGÚN 

ALTERNATIVAS DE MANUAL DE FUNCIONES EQUIVALENTE A 42 MESES 

22 x 
SE VALIDA EL TITULO DE INGENIERIA DE SISTEMAS (7 SEMESTRES SON 3 AÑOS Y MEDIO PARA EXPERIENCIA) QUE SEGÚN 

ALTERNATIVAS DE MANUAL DE FUNCIONES EQUIVALENTE A 42 MESES 
23 X EXPERIENCIA COMO TECNICO EN SISTEMAS 6/02/2017 AL 15/04/2019 

24 X APORTA EXPERIENCIA EN NIVEL ASISTENCIAL 

25 X INSTITUTO DE FINANCIAMIENTO, PROMOCION Y DESARROLLO DE IBAGUE, Nombramiento del 28/11/2019 al 27/11/2020 

26 x 
EXPERIENCIA EN TECNICO SERVICIOS MANTENIMIENTO DE DEPARTAMENTO, SERVICIOS DE INFRAESTRUCTURA (NO CUMPLE 

COMO EXPERIENCIA RELACIONADA 

27 X APORTA EXPERIENCIA EN NIVEL ASISTENCIAL 

ULT4bIL DEL cyr ............. . 
Una vez realizado el proceso de evaluación y verificación de los requisitos para la provisión del cargo de TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 367, GRADO 02 ADSCRITO A 
LA OFICINA DE GESTIÓN DEL RIESGO  en la Planta Temporal del Instituto de Financiamiento, Promoción y Desarrollo de Ibagué — INFIBAGUÉ, de conformidad con lo 
establecido en el marco normativo vigente (Ley 909 de 2004, Decreto 1083 de 2015, Procedimiento PRO-GH-021 Provisión de empleos — Planta Temporal, el orden de elegibilidad 
es el siguiente: 

ORDEN DE 
ELEGIBILIDAD 

DEPENDENCIA NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

1 GESTIÓN DEL RIESGO . MARIAFERNANDABARBOSAMENDEZ . . 1110488356 

El aspirante que resultó favorecido con el orden de elegibilidad No.01 debe presentarse ante la Dirección Administrativa del Instituto, a más tardar al siguiente día 
hábil a la publicación del presente documento, para iniciar el proceso de verificación de requisitos finales para el nombramiento (Certificado Antecedentes 
Disciplinarios, Fiscales, Judiciales, RNMC, Examen Médico y demás requisitos definidos en el Decreto 1083 de 2015, artículo 2.2.5.4.2. Documentos para el 
nombramiento). 
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FECHA CLASE DE Q ENCARGO Planta Temporal 
CON VOCATORIA No. 004 

(Año/Mes/Día) 
202 1-09-14 

CONVOCATORIA • ABIERTA - Planta Temporal 

DEREQUIS(TÓS 
Una vez realizado el proceso de evaluación y venficación de los requisitos para la provisión del cargo de TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 367, GRADO 02 ADSCRITO A 
LA DIRECCION DE FINANCIAMIENTO PROMOCION Y DESARROLLO EMPRESARIAL  en la Planta Temporal del Instituto de Financiamiento Promocion y Desarrollo de 
Ibagué - INFIBAGUÉ, de conformidad con lo establecido en el marco normativo vigente (Ley 909 de 2004, Decreto 1083 de 2015, Procedimiento PRO-GH-021 Provisión de 
empleos - Planta Temporal, el orden de elegibilidad es el siguiente: 

ELEGIBILIDAD 
NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO DE IDENT!DAD 

1 WILSON RODRIGUEZ MARTINEZ 1110524429 y 

2 EMMANUELAUGUSTO PUENTE IAÑO 14297229 

El aspirante que resultó favorecido con el orden de elegibilidad No.01 debe presentárse ante la Dirección Administrativa del Instituto, a más tardar al siguiente día hábil a la publicáción 

del presente documento, para iniciar el proceso de verificación de requisitos finales para el nombramiento (Certificado Antecedentes Disciplinarios, Fiscales, Judiciales, RNMC, 

Examen Médico y demás requisitos definidos en el Decreto 1083 de 2015, artículo 2.2.5.4.2, Documentos para el nombramiento). 

Una vez realizado el proceso de evaluación y verificación de los requisitos para la provisión del cargo de TÉCNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 367, GRADO 02 ADSCRITO A 
LA DIRECCIÓN FINANCIERA - GRUPO GESTIÓN DE CARTERA Y COBRANZA en la Planta Temporal del Instituto de Financiamiento, Promoción y Desarrollo de Ibagué - 
INFIBAGUÉ, de conformidad con lo establecido en el marco normativo vigente (Ley 909 de 2004, Decreto 1083 de 2015, Procedimiento PRO-GH-021 Provisión de empleos - 
Planta Temporal, el orden de elegibilidad es el siguiente: 

ELEGIBILIDAD 
NOMBRES Y APELLIDOS DOCtJMENTO DEIDÉNTIDAD 

1 MIGUEL ANGEL TIQUE POSADA 1110536665 

El aspirante que resultó favorecido con el orden de elegibilidad No.O1 debe presentárse ante la Dirección Administrativa del Instituto, a más tardar al siguiente díá hábil a la publicación 

del presente documento, para iniciar el proceso de verificación de requisitos finales para el nómbramiento (Certificado Antecedeñtes Disciplinarios, Fiscales, Júdiciales, RNMC, 

Examen Médico y demás requisitos definidosen el Decreto 1083 de 2015, artículo 2.2.5.4.2. Documentos para el nombramiento). 
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Una vez realizado el proceso de evaluación y verificación de los requisitos para la provisión del cargo de TÉCNICO ADMIN STRATIVO CODIGO 367, GRADO 02 ADSCRITO A 
LA DIRECCIÓN OPERATIVA DE ACTIVIDADES TRANSITORIAS — GRUPO ALUMBRADO PÚBLICO  énla Planta Temporal del Instituto de Financiamiento, Prorocióny 

Desarrollo de Ibagué — INFIBAGUÉ, de conformidad con lo establecido en el marco normativo vigente (Ley 909 de 2004, Decreto 1083 de 2015. Procedimiento PRO-Gft02i 

Provisión de empleos — Planta Temporal, el orden de elegibilidad es el siguiente: 

ELEGIBILIDAD 
ORDEN DE NOMBRES Y APELLIDOS 

FABIO NELSON TRONCOSO 

DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

582720r 

El aspirante que resultó favorecido con el orden de elegibilidadNo.01 debe presentarse ante la Dirección Administrativa del Instituto, a más tardar al siguiente dia hábil a la publicacion 
del presente documento, para iniciar el proceso de verificación de requisitos finales para el nombramiento (Certificado Antecedentes Disciplinarios, Fiscales, Judicia'es, RNMC, 
Examen Médico y demás requisitos definidos en el Decreto 1083 de 2015, artículo 2.2.5.4.2. Documentos para el nombramiento). 

Una vez realizado el proceso de evaluación y verificación de los requisitos para la provisión del cargo de TÉCNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 367, GRADO 02 ADSCRITO A 
LA DIRECCIÓN OPERATIVA DE ACTIVIDADES TRANSITORIAS  en la Planta Temporal del Instituto de Financiamiento, Promoción y Desarrollo de Ibagué — INFIBAGUÉ, de 
conformidad con lo establecido en el marco normativo vigente (Ley 909 de 2004, Decreto 1083 de 2015, Procedimiento PRO-GH-021 Provisiónde empleos— Planta Temporal, el 

orden de elegibilidad es el siguiente: 
ORDEN DE 

ELEGIBILIDAD 
NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

1 JUAN DAVID CERQUERA BETANCOURTH 1110543338 

El aspirante que resultó favorecido con el orden de elegibilidad No.01 debe presentarse ante la Dirección Administrativa del Instituto, a más tardar al siguiente día hábil a la publicación 
del presente documento, para iniciar el proceso de verificación de requisitos finales para el nombramiento (Certificado Antecedentes Disciplinarios, Fiscales, Judiciales, RNMC, 
Examen Médico y demás requisitos definidos en el Decreto 1083 de 2015, artículo 2.2.5.4.2. Documentos para el nombramiento). 
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Una vez realizado el proceso de evaluación y verificación de los requisitos para la provisión del cargo de TECNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 367, GRADO 02 ADSCRITO A 
LA DIRECCIÓN OPERATIVA DE ACTIVIDADES TRANSITORIAS -GRUPO PLAZAS DE MERCADO  en la Planta Temporal del Instituto de Financiamiento, Promoción y 
Desarrollo de Ibagué — INFIBAGUÉ, de conformidad con lo establecido en el marco normativo vigente (Ley 909 de 2004, Decreto 1083 de 2015, Procedimiento PRO-GH-021 
Provisión de empleos — Planta Temporal, el orden de elegibilidad es el siguiente: 

ELEGIBILIDAD 
NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

1 LISETTE JOHANA OSORIO MOLINA 28299206 

2 LEIDY TATIANAREIGOZALOZADA 1110544870 
El asDirante aue resultó favorecido con el orden de eleaibilidad No.01 debe oresentarse ante la Dirección Administrativa del Instituto. a más tardar al siauiente día hábil a la nublicación 

del presente documento, para iniciar-Ól proceso de verificación de requisitos finales para el nombramiento (Certificado Antecedentes Disciplinarios, Fiscales, Judiciales, RNMC, 

Examen Médico y demás requisitos definidos en el Decreto 1083 de 2015, artículo 2.2.5.4.2. Documentos para el nombramiento). 

Una vez realizado el proceso de evaluación y verificación de los requisitos para la provisión del cargo de TÉCNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 367, GRADO 02 ADSCRITO A 

•LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA — GRUPO GESTIÓN HUMANA Y SST en la Planta Temporal del Instituto de Financiamiento, Promoción y Desarrollo de Ibagué — 
INFIBAGUÉ, de conformidad con lo establecido en el marco normativo vigente (Ley 909 de 2004, Decreto 1083 de 2015, Procedimiento PRO-GH-021 Provisión de empleos — 
Planta Temporal, el orden de elegibilidad es el siguiente: 

ELEGIBIUDAD 
DEPENDENCIA NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

.1 GESTION HUMANA VALENTINA OLIVEROS 1094965452 

2 SST JOHANA LUCIA ORTIZ LOPEZ 28798775 
Los aspirantes que resultaron favorecidos con el orden de elegibilidad No.01y 02 deben presentarse ante la Dirección Administrativa del Instituto, a más tardar al siguiente día hábil 

a la publicación del presente documento, para iniciar el proceso de verificación de requisitos finales para el nombramiento (Certificado Antecedentes Disciplinarios, Fiscales, 

JudiciIes, RNMC, Examen Médico y demás requisitos definidos en el Decreto 1083 de 2015, artículo 2.2.5.4.2. Documentos para el nombramiento). 

Una vez realizado el proceso de evaluación y verificación de los requisitos para la provisión del cargo deTÉCNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 367,  GRADO 02 ADSCRITO A 
LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA — GRUPO GESTIÓN DE ACTIVOS Y RECURSOS FÍSICOS  en Ja Planta Temporal del Instituto de Financiamiento, Promoción y Desarrolld 
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FECHA 
(Año/Mes/Dia) 
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Q ENCARGO - Planta TerrporaI 

• ABIERTA - Planta Temporal 
2021-09-14 CONVOCATORIA No. 004 

i.: 

de Ibagué — INFIBAGUÉ, de conformidad con lo establecido en el marco normativo vigente (Ley 909 de 2004, Decreto 1083 de 2015, Procedmiento PRO-GH-021 Provisión de 
empleos — Planta Temporal, el orden de elegibilidad es el siguiente: 

LORDEN DE NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

1 GUSTAVO ALDOLFO SALCEDO 1110486901 

El aspirante que resultó favorecido con el orden de elegibilidad No.01 debe presentarse ante la Dirección Administrativa del Instituto, a más tardar al siguiente día hábil a la publicación 

del presente documento, para iniciar el proceso de verificación de requisitos finales para el nombramiento (Certificado Antecedentes Disciplinarios, Fiscales, Judiciales, RNMC, 

Examen Médico y demás requisitos definidos en el Decreto 1083 de 2015, artículo 2.2.5.4.2. Documentos para el nombramiento). 

Una vez realizado el proceso de evaluación y verificación de los requisitos para la provisión del cargo de TÉCNICO ADMINISTRATIVO CODIGO 367, GRADO 02 ADSCRITO A 
LA DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA — GRUPO GESTIÓN TECNOLÓGICA en la Planta Temporal del Instituto de Financiamiento, Promoción y Desarrollo de Ibagué- INFIBAGUÉ, 
de conformidad con lo establecido en el marco normativo vigente (Ley 909 de 2004, Decreto 1083 de 2015, Procedimiento PRO-GH-021 Provisión de empleos — Planta Temporal, 
el orden de elegibilidad es el siguiente: 

ELEGIBILIDAD 
NOMBRES Y APELLIDOS DOCUMENTO DE IDENTIDAD 

1 ANDRES FABIAN GONZALEZ 11448175 / 

2 JUAN SEBASTIAN GRAJALES ROJAS 1005815647 

Los aspirantes que resultaron favorecidos con el orden de elegibilidad No.01 y  02 deben presentarse ante la Dirección Administrativa del Instituto, a más tardar al siguiente día hábil 

a la publicación del presente documento, para iniciar el proceso de verificación de requisitos finales para el nombramiento (Certificado Antecedentes Disciplinarios, Fiscales 

Judiciales, RNMC, Examen Médico y demás requisitos definidos en el Decreto 1083 de 2015, artículo 2.2.5.4.2. Documentos para el nombramiento). 

Gerente General Director Administrativo 
Fecha de Publicación: 2021.09.28] 
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